1

DIRECTUM-25360-734291

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.09.2017 №  2005/08-01/2017

О внесении изменений в муниципальную программу

"Муниципальное управление в сельском поселении

Стремиловское"

В целях исполнения Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  в соответствии с Законом Московской области от 24.05.2017 №

83/2017-ОЗ «Об организации местного самоуправления на территории

Чеховского муниципального района», постановлением Администрации

Чеховского муниципального района от 14.06.2017 № 1181/18-04/2017 «Об

исполнении исполнительно-распорядительных полномочий по решению

вопросов местного значения», решением Совета депутатов сельского

поселения Стремиловское от 01.08.2017 № 23/7 «О внесении изменений в

решение Совета депутатов сельского поселения Стремиловское «О бюджете

сельского поселения Стремиловское на 2017 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в

муниципальную программу «Муниципальное управление в сельском

поселении Стремиловское», утвержденную постановлением Главы сельского

поселения Стремиловское Чеховского муниципального района Московской

области от 10.10.2014 № 521 (с изменениями от 19.05.2015 №103, от

09.06.2015 №116, от 03.08.2015 №133, от 04.09.2015 №144, от 13.10.2015

№156, от 16.12.2015 №187, от 02.01.2016 №3, от 24.02.2016 №10, от

2

DIRECTUM-25360-734291

05.04.2016 №25, от 22.06.2016 №34, от 13.10.2016 №63, от 05.06.2017 №58, от

16.08.2017 № 1737/08-01/2017).

2. Организационному отделу Администрации Чеховского

муниципального района (Щукина О.А.) опубликовать настоящее

постановление в средствах массовой информации и разместить на

официальном сайте Администрации Чеховского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Руководителя Администрации Чеховского муниципального

района Ермолаева А.М.

Руководитель Администрации

Чеховского муниципального

района

М.В. Кононова

3

DIRECTUM-25360-734291

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации

Чеховского муниципального района

от 20.09.2017 №  2005/08-01/2017

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Муниципальное

управление в сельском поселении Стремиловское», утвержденную

постановлением Главы сельского поселения Стремиловское Чеховского

муниципального района Московской области от 10.10.2014  № 521  (с

изменениями от 19.05.2015 №103, от 09.06.2015 №116, от 03.08.2015 №133,

от 04.09.2015 №144, от 13.10.2015 №156, от 16.12.2015 №187, от 02.01.2016

№3, от 24.02.2016 №10, от 05.04.2016 №25, от 22.06.2016 №34, от 13.10.2016

№63, от 05.06.2017 №58, от 16.08.2017 № 1737/08-01/2017)

1. В Паспорте Программы строку «Источники финансирования

муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«
Источники

финансирования

муниципальной

программы

Общий объем средств, направляемых на реализацию мероприятий муниципальной

программы (тыс. рублей)

Источники

финансирования
ВСЕГО 2015 год 2016 год 2017 год 2018 год 2019 год

ВСЕГО 208603,2 51262,6 51716,2 37594,4 33890,0 34140,0

Средства федерального

бюджета
4179,0 796,0 783,0 800,0 900,0 900,0

Средства бюджета

Московской области
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Средства бюджета

сельского поселения

Стремиловское

204424,2 50466,6 50933,2 36794,4 32990,0 33240,0

Средства бюджета

Чеховского

муниципального района

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

                                                                                                                            ».

2. В Приложение 1 к Муниципальной программе:

2.1. в строке 1. цифры «540,0» заменить цифрами «300,0»;

2.2. в строке 3. слова «Развитие информационных систем и ресурсов с

целью повышения эффективности муниципального управления» заменить

словами «Развитие информационно - коммуникационных технологий для

повышения эффективности процессов управления», цифры «3881,6»

заменить цифрами «3931,6»;

2.3. в строке 6. цифры «102400,7» заменить цифрами «103428,2».

3. В Приложение 3 к Муниципальной программе:

4

DIRECTUM-25360-734291

3.1. в строке 4 цифры «3881,6» заменить цифрами «3931,6», цифры

«367,0» заменить цифрами «417,0»;

3.2. в строке 8 цифры «102400,7» заменить цифрами «103428,2», цифры

«15390,2» заменить цифрами «16417,7»;

3.3. в строке 10 цифры «47271,8» заменить цифрами «47532,8», цифры

«9116,1» заменить цифрами «9377,1».

4. В Приложение 4 к Муниципальной программе:

4.1. в строке «ВСЕГО» цифры «207264,7» заменить цифрами «208603,2»,

цифры «36255,9» заменить цифрами «37594,4», цифры «203085,7» заменить

цифрами «204424,2», цифры «35455,9» заменить цифрами «36794,4»;

4.2. в строке 3. цифры «3881,6» заменить цифрами «3931,6», цифры

«367,0» заменить цифрами «417,0»;

4.3. в строке 7. цифры «102400,7» заменить цифрами «103428,2», цифры

«15390,2» заменить цифрами «16417,7»;

4.4. в строке 9. цифры «47271,8» заменить цифрами «47532,8», цифры

«9116,1» заменить цифрами «9377,1»;

4.5. в строке 9.1. цифры «40118,6» заменить цифрами «40629,6», цифры

«7366,6» заменить цифрами «7877,6»;

4.6. в строке 9.4. цифры «660,0» заменить цифрами «410,0».

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ